拝啓　○○の候、○○様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、私こと、○○月○○日付をもちまして弊社を退職するはこびとなりました。翌月からは新たなフィールドで心機一転励む所存でございます。
[bookmark: _GoBack]　○○様には平成○○年の入社以来、長きにわたり大変お世話になりましてありがとうございました。○年前にご一緒させていただきました○○開発は、私にとって忘れがたい経験です。心より感謝申し上げます。
　直接ご挨拶すべきところ、書面でのご挨拶になります無礼をどうぞお許しください。
　末筆ながら、御社ならびに○○様のますますのご清栄をお祈り申し上げます。

敬具

平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○
○○○○　様
○○○○株式会社
○○部　○○○○